[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2019 г.

	№ 871

О внесении изменений в постановление от 09.08.2019 № 762
В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 18 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями  4.1, 6 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», на основании статей 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в пункт 2. постановления от 09.08.2019 № 762 «Об утверждении Положения о проведении аттестации и (или) квалификационного экзамена муниципальных служащих в администрации города Канска» следующие изменения, изложив его в следующей редакции:
« 2. Постановление администрации города Канска от 26.07.2019 № 701  «О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 20.08.2018 №759», постановление администрации города от 20.08.2018 № 759 «Об отмене постановления администрации г. Канска № 1349 от 11.08.2008 и утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации города и  ее функциональных подразделений, состава аттестационной комиссии»  признать утратившими силу».
  2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Велищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет и опубликовать в газете «Канский вестник».
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет  правоотношения возникшие с 9 августа 2019 года.
Глава города Канска

          А.М. Береснев
2